

Cenová kalkulace:			
Alšovo náměstí - hudba prosinec 2021			
	1 den/ ks	celkem	
zvuková aparatura			
mastering a výběr písní ve špičkové kvalitě zpracování			
MACH zvukový A20 PC software processing zvuku			
mixážní pult Soundcraft FX16ii, CD player Pioneer CDJ 2000, zesilovač Lab gruppen			
příprava tématických bloků vánočních a tématických písní, obsluha techniky	1800	32400	kč
technik- nastavení zvukového systému, pouštění reprodukované hudby 18dní	1500	27000	kč
doprava paušál/den	150	2700	kč
instalace zvukové techniky 5.12.2021		3000	kč
de-instalace zvukové techniky 23.12.2021		1800	kč
cena celkem bez DPH		66900	kč
DPH 21%		14049	kč
cena celkem včetně DPH		80949	kč

Fakturace na objednávka na:

AUPEMA s.r.o.
 Čs.Armády 497
 742 83 Klimkovice
 dič. CZ 285 96 129

V Klimkovicích dne 3.12.2021

Ozvučení 5.12.2021

slavnostní rozsvícení stromu.

ozvučení místa kolem stromu, 2x reprobedna ADAMSON P10s, zes. PLM20000q,	4500	kč
Mix.pult SOUNDRAFT FX8,2x bezdrátový mikrofon, stojany, PC reprodukov.hudba, 2x české koledy		
propojení zvuku s alšovým náměstím, přenos signálu.	1000	kč
osvětlovací technika, div. osvětlení 2ks na stojanu, Chauvet ovation	800	kč

cena celkem bez DPH	6300	kč
DPH 21%	1323	kč
Cena celkem včetně DPH	7623	kč

Fakturace na objednávka na:

AUPEMA s.r.o.
 Čs.Armády 497
 742 83 Klimkovice
 dič. CZ 285 96 129

V Klimkovicích dne 3.12.2021

Orientační cena ozvučení jednotlivých vystoupení. Fakturace dle skutečnosti

ozvučení a ustavení hrací plochy dle programu a dle aktuální domluvy s účinkujícími (základní odposlechy, kondenzátorové mikrofóny, stojany na noty, stojany na mikrofony, kabeláž, di-boxy a ostatní požadavky účinkujících.	1 vystoupení	3200 Kč
Přídavné osvětlení na základní nasvícení vystupujících - stojan + 4x Led PAR IP6	1 vystoupení	800 Kč
cena celkem bez DPH		4000 Kč
DPH 21%		840 Kč
Cena celkem včetně DPH		4840 Kč

Fakturace na objednávka na:

AUPEMA s.r.o.

Čs.Armády 497

742 83 Klimkovice

dič. CZ 285 96 129

V Klimkovicích dne 3.12.2021